[bookmark: _GoBack]现对我县2017年完成整改的10吨及以下燃煤小锅炉进行补助资金发放（列入2017年燃煤小锅炉整改计划的）。按《辽宁省燃煤小锅炉工作考核奖惩办法》（辽蓝天发【2017】4号）文件要求，符合验收标准的燃煤小锅炉，以2万元/蒸吨给予补贴。按照验收标准要求，现将第一批完成验收的燃煤小锅炉予以公示。
2017年10吨及以下燃煤小锅炉第一批资金发放明细
	序号
	单位
	锅炉吨位（t/h）

	1
	抚顺金松食品有限公司
	1

	2
	辽宁富森食品有限公司
	1

	3
	清原满族自治县公路管理段公路沥青拌合站
	2

	4
	清原满族自治县公路管理段公路沥青拌合站
	2

	5
	清原满族自治县水泥预制件有限责任公司
	0.5

	6
	清原镇建实保温材料厂
	1

	7
	清原光华机械制造有限公司
	0.06

	8
	清原满族自治县书香苑浴都
	0.5

	9
	清原镇天泉浴池
	0.5

	10
	清原镇天泉浴池
	0.06

	11
	清原县金秋洗浴
	1

	12
	清原县金秋洗浴
	0.05

	13
	清原满族自治县金浪大众浴池中心
	0.71

	14
	清原满族自治县金浪大众浴池中心
	0.15

	15
	龙呈金湾洗浴
	2

	16
	清原满族自治县银河龙湾休闲会馆
	0.5

	17
	清原满族自治县银河龙湾休闲会馆
	0.5

	18
	宝洁浴池
	0.57

	19
	富原洗浴城
	0.3

	20
	大众浴池
	0.29

	21
	彩园浴池
	0.69

	22
	彩园浴池
	1

	23
	河南浴池
	0.1

	24
	龙派洗浴宾馆
	0.04

	25
	龙派洗浴宾馆
	0.69

	26
	白云浴都
	0.1

	27
	白云浴都
	1

	28
	清原满族自治县人民医院
	6

	29
	清原宾馆
	2

	30
	清原镇同乐浴池
	1.51

	31
	汇鑫休闲会馆
	0.5

	32
	清原满族自治县御族宾馆
	0.69

	33
	清原高中
	0.3

	34
	高速二大队
	0.2

	35
	清原满族自治县第二高级中学
	6

	36
	中油辽宁抚顺清原经营部
	2

	37
	清原县英额门林场
	0.27

	38
	新传供暖站
	6

	39
	住宅供暖
	1

	40
	源泉浴池
	0.5

	41
	抚顺市农业科学研究院
	0.86